IVAR.IVC41.544254 T-kus 90° - redukovany - C -

54-42-54mm

» Instalatérsky material » Tvarovky » Uhlikova ocel - tvarovky » T-kusy

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Balenf

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Ivar

4,0000

2,00

2,00

11328
0000000011328

T-kus 90° - redukovany - C - 54-42-54mm

PN 16, T =-20 °C az +85 °C - max. +120 °C

T-kus 90° redukovany PRESS x PRESS x PRESS

Ucel pouZiti: pro otopné systémy, sprinklerové trvale
zavodnéné systémy, tlakovy suchy vzduch, inertni plyny a

primysl

materidl: uhlikové pozinkovana ocel, O-krouzek EPDM

Dostupnost:

Na dotaz
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